АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 05.02.2019
	№
	108

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении внесения изменений в проект планировки территории, проект межевания территории по адресу: район улиц Калинина – Свердлова – Кривоусова, Орджоникидзе – проспект Успенский (ул. Ленина) г. Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 11.11.2016 № 1474, в связи с уточнением площадей некоторых участков

Рассмотрев проект внесения изменений в проект планировки территории, проект межевания территории по адресу: район улиц Калинина – Свердлова – Кривоусова, Орджоникидзе – проспект Успенский (ул. Ленина) города Верхняя Пышма, выполненный ООО «ConceptARCH SM», постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 11.11.2016 № 1474                    «О внесении изменений в проект планировки территории, проект межевания территории по адресу: район улиц Калинина – Свердлова – Кривоусова, Орджоникидзе – проспект Успенский (ул. Ленина) г. Верхняя Пышма», руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить внесение изменений в проект планировки территории, проект межевания территории по адресу: район улиц Калинина – Свердлова – Кривоусова, Орджоникидзе – проспект Успенский (ул. Ленина) города Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 11.11.2016 № 1474, в связи с уточнением площадей некоторых участков, в следующем составе:
Схема межевания территории на период строительства М 1:2000, Зам., Изм. 4 (шифр 2-2006/16-ПМ), лист 3 (прилагается).
1. Направить материалы утвержденного проекта внесения изменений в проект межевания территории в управление Росреестра по Свердловской области.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин